
MKS BYG & ENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 39260603

Vilhelm Becks Vej 66
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2024

Martin Kildebæk Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MKS BYG & ENTREPRISE ApS
Vilhelm Becks Vej 66
8260 Viby J

CVR-nr.: 39260603
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er renovering- og opførelse af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2023 udgør 1.467 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.052.359	1.056.844
Personaleomkostninger		-576.103	-672.554
Resultat af ordinær primær drift		1.476.256	384.290
Øvrige finansielle omkostninger		-9.004	-3.900
Ordinært resultat før skat		1.467.252	380.390
Skat af årets resultat		-322.795	-83.686
Årets resultat		1.144.457	296.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			300.000
Overført resultat		1.144.457	-3.296
I alt		1.144.457	296.704

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.600	151.500
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		1.401.225	412.979
Tilgodehavender i alt		1.432.825	564.479
Likvide beholdninger		1.289.826	712.248
Omsætningsaktiver i alt		2.722.651	1.276.727
AKTIVER I ALT		2.722.651	1.276.727

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.614.762	170.305
Forslag til udbytte			300.000
Egenkapital i alt		1.664.762	520.305
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			119.900
Skyldig selskabsskat		224.795	97.858
Skyldig moms og afgifter		833.094	476.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			61.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.057.889	756.422
Gældsforpligtelser i alt		1.057.889	756.422
PASSIVER I ALT		2.722.651	1.276.727

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret